
Dziennik Ustaw Nr 79 - 1518 - Poz. 369 i 370 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 18 sierpnia 1993 r. (poz. 
369) 

WYKAZ TOWAROW UPRZEDNIO CZASOWO WYWIEZIONYCH ZA GRANICĘ W CELU NAPRAWIENIA LUB USZLACHETNIENIA, 
W STOSUNKU DO KTORYCH STOSUJE SIĘ ZEROWĄ STAWKĘ CELNĄ 

Lp. 

II 

Wyszczególnienie 

Towary oraz ich części produkowane według specjalnych warunków technicznych 
i technologicznych, przeznaczone do celów wojskowych : 
1. Materiały wybuchowe; produkty pirotechniczne; stopy piroforyczne; niektóre mate

riały łatwopalne 
2. Bomby, granaty, torpedy, miny, rakiety i podobne uzbrojenie wojenne oraz jego 

części; naboje, pociski i inna amunicja oraz jej części , w tym przybitki nabojów 
śrutowych i kulowych 

3. Czołgi oraz inne opancerzone samobieżne pojazdy bojowe z uzbrojeniem lub bez, 
oraz części tych pojazdów 

4. Samoloty i śmigłowce oraz ich części 
5. Okręty wojenne i ich części 
6. Broń i amunicja, ich części i akcesoria 
7. Łączność specjalna (z urządzeniami szyfrującymi i deszyfrującymi ) 
8. Pozostały sprzęt wyposażony w ogniowe środki rażenia, również części aktywnych 

środków ogniowych 

Sprzęt pomocniczy i wyposażenie aktywnych środków ogniowych produkowane 
według specjalnych warunków technicznych i technologicznych, przeznaczone do 
celów wojskowych : 
1. Sprzęt i systemy kierowania ogniem, radiolokacyjne, obserwacyjne i nawigacyjne 

2. Sprzęt i systemy łączności 

3. Trenażery i urządzenia testowe 
4. Maszyny, urządzenia, systemy elektryczne i elektroniczne oraz ich części 
5. Specjalne źródła zasilania 
6. Narzędzia i aparaty optyczne, fotograficzne, kinematograficzne, pomiarowe, kon

trolne i precyzyjne 
7. Środki transportu 
8. Inny sprzęt pomocniczy do celów wojskowych 

Kod PCN 

dział 36 z wyłączeniem 
ex. 3605 

9306 

8710 

ex. 8802, 8803 
ex. 8906, 8908 

dział 93 
ex. dział 85 

ex. sekcja XVII 

ex. sekcja XVI 
ex. dział 90, 91 
ex. sekcja XVI 

ex. dział 90 
sekcje różne 

ex. sekcja XVI 
ex. dział 85 

ex. dział 90, 91 

ex. sekcja XVII 
sekcje różne 

ex. Dotyczy niektórych towarów z działów lub sekcji . 

370 

ROZPOR:ĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1993 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy do celów 
wojskowych. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. 
Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 442, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279) zarządza się , co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1993 r. ustanawia się kon
tyngent wartościowy w wysokości 80 mln USD na przy
wóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą

dzenia, dla których ustala się preferencyjne zerowe stawki 
celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1: 

1) nie stosuje się stawek celnych określonych w taryfie 
celnej stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 8 czerwca 1993 r. w sprawie ceł 
na towary przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 51 , 
poz. 235, Nr 56, poz. 253 i Nr 79, poz. 369) , 

2) stosuje się dodatkowo cło pobierane według stawki 
celnej. o której mowa w § 5 rozporządzenia powołanego 
w pkt 1. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 



Dziennik Ustaw Nr 79 - 1519 - Poz. 370 i 371 

Lp. 

II 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 18 sierpnia 1993 r. (poz. 
370) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENT CELNY 

Wyszczególnienie 

Towary oraz ich części produkowane według specjalnych warunków technicznych 
i technologicznych, przeznaczone do celów wojskowych : 
1. Materiały wybuchowe; produkty pirotechniczne; stopy piroforyczne; niektóre mate

riały łatwopal ne 

2. Bomby, granaty, torpedy, miny, rakiety i podobne uzbrojenie wojenne oraz jego 
części; naboje, pociski i inna amunicja oraz jej części , w tym przybitki nabojów 
śrutowych i kulowych 

3. Czołgi oraz inne opancerzone samobieżne pojazdy bojowe z uzbrojeniem lub bez, 
oraz częśc i tych pojazdów 

4. Samoloty i śmigłowce oraz ich części 
5. Okręty w ojenne i ich części 
6. Broń i amunicja, ich części i akcesoria 
7. Łączność specjalna (z urządzeniami szyfrującym i i deszyfrującymi) 
8. Pozostały sprzęt wyposażony w ogniowe środki rażenia, również części aktywnych 

środków ogniowych 

Sprzęt pomocniczy i wyposażenie aktywnych środków ogniowych produkowane 
według specjalnych warunków technicznych i technologicznych, przeznaczone do 
celów w ojskowych: 
1. Sprzęt i systemy kierowania ogniem, radiolokacyjne, obserwacyjne i nawigacyjne 

2. Sprzęt i systemy łączności 

3. Trenażery i urządzenia testowe 
4. Maszyny, urządzen i a , systemy elektryczne i elektroniczne oraz ich części 
5. Specjalne źród ła zasilan ia 
6. Narzędzia i aparaty optyczne, fotograficzne, kinematograficzne, pomiarowe, kon 

trolne i precyzyjne 
7. Środki transportu 
8. Inny sprzęt pomocniczy do celów wojskowych 

Kod PCN 

dział 36 z wyłączeniem 
ex. 3605 

9306 

8710 

ex. 8802, 8803 
ex. 8906, 8908 

dział 93 
ex. dział 85 

ex. sekcja XVII 

ex. sekcja XVI 
ex . dział 90, 91 
ex. sekcja XVI 

ex. dział 90 
sekcje różne 

ex. sekcja XVI 
ex. dział 85 

ex. dział 90, 91 

ex. sekcja XVII 
sekcje różne 

ex. Dotyczy niektórych towarów z działów lub sekcji. 

371 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 29 lipca 1993 r. 

w sprawie postępowania dotyczącego odpowiedzialności zawodowej lekarzy weterynarii. 

Na podstawie art. 62 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 
1990 r. o zawodzie lekarza w eterynari i i izbach lekarsko
-weterynaryjnych (Dz. U. z 1991 r. Nr 8, poz. 27) zarządza 
się, co następuje : 

Rozdział 1 

Przepisy wstępne 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa: 

1) o ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 
21 grudnia 1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii 
i izbach lekarsko-w eterynaryjnych (Dz. U. z 1991 r. Nr 8, 
poz. 27), 

2) o rzeczniku odpowiedzialności zawodowej - rozumie 
się przez to Krajowego lub okręgowego rzeczni ka od
powiedzialności zawodow ej lub ich zastępców, 

3) o sądzie lekarsko-weterynaryjnym - rozumie się przez 
to Krajowy lub okręgowy sąd lekarsko-weterynaryjny, 

4) o sądzie I instancji - rozumie się przez to okręgowy sąd 
lekarsko-weterynaryjny, a także Krajowy Sąd Lekarsko
-Weterynaryjny orzekaj ący jako I instancja, 

5) o sądz i e II instancj i - rozumie si ę przez to Krajowy Sąd 
Lekarsko-Weterynaryjny rozpoznający odwołani a od 
orzeczeń wydanych przez sądy I instancj i, 

6) o lekarzu weterynarii , którego dotyczy postępowanie 

- rozumie się przez to lekarza weterynarii , w sprawie 
którego prowadzone jest postępowanie wyjaśniające, 

7) o obwinionym lekarzu weterynarii - rozumie się przez to 
lekarza weterynarii , przeciwko któremu został sporzą
dzony wniosek o ukaranie lup wydane zostało nie
prawomocne orzeczenie, 


